2 spazzatrici stradali aspiranti da adibire al 
servizio di spazzamento stradale meccanizzato nel territorio dei Comuni in 
gestione ad Aimag S.p.A. e contestuale ritiro di n. 1 spazzatrice stradale 
aspirante usata, di proprietà Aimag S.p.A. 

L’importo complessivo a base di gara è pari a €. 420.000,00 (quattrocentoventimila/00) 
IVA esclusa. 

Si riporta in tabella i dati principali relativi al mezzo usato da ritirare. Nell’allegato 1 le 
foto del mezzo allo stato attuale. 

CARATTERISTICHE DELLA SPAZZATRICE OGGETTO DEL RITIRO 

Trattasi di n. 1 spazzatrice stradale aspirante usata matricola Aimag 325, modello